
特別号 平成30年10月25日発行 発行者：奥町連区地域づくり協議会 広報部会

いよいよ、奥町フェスタ『スタンプラリー』の開催が近づいてまいりました。

奥町連区で初めて開催するスタンプラリーをみんなで楽しみましょう！

日 時 平成３０年１１月３日（祝）

受 付 午前８時開始（随時受付） 最終受付 午前９時

開会式 午前８時開会 ※中野正康一宮市長がお見えになります。
集合場所 奥小学校運動場 スタート・ゴール 奥小学校東門・西門

◎雨天中止（小雨決行）

※中止の連絡は致しません。◇電話対応も致しませんので、ご了承下さい。

奥町フェスタ 『スタンプラリー』特集号

奥町フェスタ『スタンプラリー』に関することは、下記までお問い合わせください。

【問合せ先】 奥町連区地域づくり協議会 連絡先：奥町出張所 28-9008

受付方法

◎事前申込された方

当日受付で名前・町内名などをお伝えいただき、スタンプカード・お茶をお受取りください。

家族などグループでお申込みされている方は代表者が受付していただければ結構です。

※当日参加される方

受付で名前・町内名・連絡先など記入いただき、スタンプカード・お茶をお受取りください。

◇ゴールされた方

スタンプカードを受付に見せて、参加賞とアンケートをお受取りください。

注意事項
原則右側通行でお願いいたします。（スタッフの指示に従って通行して下さい）

スタンプラリーコースにお住いの方にご迷惑にならないよう注意してください。

自転車でのラリー参加はご遠慮ください。

スタンプラリー中、体調が悪くなったり、完歩することが難しいと思われた時は、最寄り

のスタンプラリースタッフにお伝え下さい。

なお、スタンプラリー中の怪我などにつきましてはスタッフ又は町会長へご報告お願い

いたします。

＜ご協力のお願い＞
スタンプラリー当日は多くの方が奥町の街の中を歩かれます。

コース沿道の皆様を始め地域の皆様方には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、

スタンプラリーに関しましてご理解・ご協力賜りますよう、よろしくお願いいたします。



左回りコース 奥小学校東門スタート➡西門ゴール　右回りコース 奥小学校西門スタート➡東門ゴール

奥町フェスタ『スタンプラリー』コース図

①圓通寺

②貴船神社

③正福寺

④奥城跡

⑤身代わり地蔵

⑥若宮神社

⑦了泉寺

⑧浄流寺

⑨尾張猿田彦神社

西門 東門奥小学校

(集合場所）
ｽﾀｰﾄ･ｺﾞｰﾙ

＜スタンプ設置場所＞

①圓通寺 ②貴船神社 ③正福寺 ④奥城跡 ⑤身代わり地蔵 ⑥若宮神社 ⑦了泉寺 ⑧浄流寺 ⑨尾張猿田彦神社

上記順番は奥小学校東門からスタートした場合の順番です。

西門からスタートした場合、⑨尾張猿田彦神社から逆回りで進みます。


